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BESØKSSTRATEGI FOR SVR - INNBYDING TIL REGIONALE MØTE 

Bakgrunn 
Verneområdestyret for verneområda i Setesdal Vesthei, Ryfylkeheiane og Frafjordheiane (SVR) 
har sett i gong arbeidet med besøksstrategi for verneområda. Besøksstrategien er ein plan for 
informasjons- og tilretteleggingstiltak i og inn mot verneområda. Det er peika ut følgjande fire 
målesttinger for arbeidet:  
 

 Legge til rette for å gje vitjande ei betre oppleving 
 Bidra til å ta vare på naturverdiane 
 Gi barn og unge gode opplevingar i heiområda og auka forståing for vernet 
 Bidra til auka verdiskaping i lokalsamfunna kring verneområda 

 
For meir utfyllande informasjon sjå vedteken prosjektplan samt rettleiar frå Miljødirektoratet:  
http://www.nasjonalparkstyre.no/svr/Nytt/Prosjektplan---Besoksstrategi-for-SVR/ 
http://www.miljodirektoratet.no/Documents/publikasjoner/M415/M415.pdf 
 
Innbyding til regionale møte 
For å få eit godt kunnskapsgrunnlag og sikre ei god forankring legg verneområdestyret vekt på god 
dialog med ulike interesser og brukargrupper. Det vert med dette beden inn til tre regionale møte. 
Føremålet med desse er å få konkrete innspel på informasjons- og tilrettelegggingstiltak. I tillegg få 
eit oversyn over planlagde tiltak i regi av ulike aktørar med sikte på ei god samordning.  
 
Datoane før møta er som følgjer. De vel sjølv kva møte som høver best ut frå tid og stad: 
 

1. Møte i Forsand, Forsand rådhus 22. november  kl. 18.00 – 20.00 

2. Møte i Kvinesdal, Kvinesdal rådhus 29. november kl. 18.00 – 20.00 

3. Møte i Valle, Valle rådhus 7. desember kl. 18.00 – 20.00 

Opplegget for møta vil i korte trekk vera som følgjer: 
 Velkomen v/repr. frå verneområdestyret 
 Kort gjennomgang av arbeidet med besøksstrategi v/verneområdeforvaltar 
 Drøfting kring borda; aktuelle informasjons- og tilretteleggingstiltak 
 Gjennomgang i plenum 
 Oppsummering og vegen vidare 

 
Det vert ei enkel servering.  
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Håper mange har høve til å sette av kvelden. Ver vennleg å gi underteikna attendemelding om kva 
møte de kjem på. Frist ei veke før det einskilde møtet. 
 
Om de ser aktørar som er utegløymt frå adresselista så ver vennlg å gi underteikna  
melding om dette. 
 
Møta vert og varsla i lokalavisa 
 

 
 
Med helsing 
 
 
 
Jørn Haug 
Verneområdeforvaltar SVR 
Tlf. 95 20 70 83 
 
 
 
 
 ADRESSELISTE 
 
Rådgjevande utval for SVR 

Namn Mailadresse 
Stavanger Turistforening v/Preben Falch preben@stf.no 
Statskog v/Geir Hovland gho@statskog.no 
Villreinnemnda v/Torbjørn Fjermestad torbjorn.fjermestad@politiker.gjesdal.no 
Kraftselskap v/Arild Stene arild.stene@lyse.no 
Jæren Smalalag v/Asbjørn Haga asb-haga@online.no 
Bondelaget v/Olav Lidtveit olav@lidtveit.com 
Reiselivsnæringa v/Lasse Eidskrem lasse@hovden.com 
Villreinlaget v/Øyvin Robberstad oivin.robberstad@right.no 

 

Kontaktutvalet for Dyraheio, Kvanndalen og Holmevassåno  
Namn Mailadresse 
Ola Jordebrekk erik_jordebrekk@hotmail.com 

Lars Christian Benninghoff lars.christian@hedda.no 

Kolbein Kjetilstad kolbein@kv-bygg.no 

Olav Vetrhus o.vetrhus@hotmail.com 

Sigmund Vårvik sigmund.varvik@gmail.com 

 
 
Tilsynsutvalet for Lusaheio og Vormedalsheio 

Namn Mailadresse 
Kjetil Tysdal post@trodla-tysdal.no 

Lars Strøm lars_stuarhaug@hotmail.com 

Åstein Mæland aasteinm@gmail.com 

Arve Aslaksen arve.laksen@gmail.com 

Lars Våge larvaage@online.no  
Magnar Viga magnar.viga@marineharvest.com  
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Aktører i Setesdal 
Namn Mailadresse 
Sølvgarden hotell post@solvgarden.no 
Brokke AS post@brokke.com 
Bjåen Fjellstove v/Ragnhild Bjåen post@bjaen.no 
Bjåen Turisthytte v/Sondov Bjåen sondov.bjaaen@istorm.no 
Bykle hotell post@byklehotell.no 
Hovden Fjellstoge post@hovdenfjellstoge.no 
Hovden Alpinsenter post@hovdenalpinsenter.no 
Velforening hyttefelt Hovden  
Setesdalsmuseet post@setesdalsmuseet.no 
Revsnes hotell post@revsneshotell.no 
Neset camping post@neset.no 
Hovden Aktiv post@hovdenaktiv.no 
Fjellgarden Hovden post@fjellgardenhovden.no 
Lii gard kari.nomeland@valle.kommune.no 
Destinasjon Hovden kirsten@hovden.com 

 

 
  
Aktører i ryfylke  
Namn Mailadresse 
Energihotellet på Nesflaten post@energihotellet.no 
Skattekammeret på Nes reidar.johan.sandal@miljodir.no 
Ryfylkemuseet post@ryfylkemuseet.no 
Eventus v/Arve Århus post@eventus.no 
Outdoorlife Norway v/Johannes booking@outdoorlifenorway.com 
Lysefjorden Utvikling v/Audun Rake og 
Åshild Hus 

post@visitlysefjorden.no 

Ryfylke Friluftsråd firmapost@ryfri.no 
Ryfylke IKS  Ketil.barkved@ryfylkeiks.no 
Ryfylkealiansen v/Tor Øyvind Skeiseid tor@ryfylkelivsgnist.no 

Reisemål Ryfylke livj@ryfylke.com 
Suldal Vekst laila@suldalvekst.no 

Flørli 4444 pensjonat hessel@florli.no 
Discovery route v/ Bjørn Moe post@molaks.no 
Bygdeutvikling i Ytre Ryfylke Kari.sand@strand.kommune.no 

Bygdeutvikling i Suldal Astrid.brommeland@suldal.kommune.no 

Strand kommune, næringssjef Tor.arne.johnsen@strand.kommune.no 

Hauane Bed and Breakfast kjellyse@lysegard.com 
Rogaland fylkeskommune, reiseliv Randi.klaebo@rogfk.no 

Hjelmeland turlag svanhild.hjorteland.gbada@hjelmeland.kommune.no 

Rogaland fylkeskommune, friluftsliv Thorsten.gotterup@rogfk.no 
  

 

Aktører i Sirdal, Kvinesdal og Åseral 
Namn Mailadresse 
Sirdal  
Ådneram skitrekk post@aadneram-skitrekk.no 
Sirdal høyfjellshotell booking@hotellsirdal.no 
Aktiv Villmark v/Odd Kvinen hallo@sirdalhuskyfarm.no 
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Kvinesdal  
Knaben Utvikling v/Anton Ivar Hunsbedt knaben.leirskole@kvinesdal.kommune.no 
Knabenprosjektet v/Liv Øyulvstad liv@innovasjonkvinesdal.no 
Knaben Sameie v/Jens Eftestøl jeftestol@agder.no 
Knaben leirskole knaben.leirskol@kvinesdal.kommune 
  
Åseral  
Eikerapen gjestegård post@eikerapen-gjestegaard.no 
Ljosland fjellstove post@fjellstova.com 
Bortelid velforeining og hyttelag janda@online.no 
Bortelid Alpinsenter post@bortelid.no 
Ljosland skisenter skisenter@ljoslandinfo.no 
Minne Kultursenter  post@aseral.kommune.no 
Bortelid utmarkslag bu@bortelid.no 

 
 
Andre 

Namn Mailadresse 
NJFF i Aust Agder austagder@njff.no 
Bykle fjellstyre v/Jan D. Dalen jan.d.dalen@istorm.no 
Friluftsrådet for Lindesnesregionen post@iflir.no 
Friluftsrådet for Lister v/Christian Landmark christian-lister@friluftsrad.no 

Kristiansand og oppland turistforeing mail@dntsor.no 
 
 
 
Kopi: 
 
Administrativt kontaktutval for SVR 
Verneområdestyret for SVR 
 


